
                                             
 

UCHWAŁA Nr XXIV / 131/ 2005 
Rady Gminy w Wilczycach 

z dnia 29 kwietnia 2005 roku 
 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy Wilczyce w 2005 roku. 
 
                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, w związku z art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r, o finansach publicznych /Dz.U.  z 2003 r, Nr 15, poz. 148 z późn. zm./ 
 
 
                                                    Rada Gminy  w Wilczycach 
                                                              postanawia: 
 
                                                                 § 1. 
1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0470 wpływy z opłat  za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości                             o kwotę: 14.596,00 zł, 
 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdziale  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0750 dochody z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze                                                                             o kwotę: 14.596,00 zł. 
 
                                                                 § 2. 
1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4300 zakup usług pozostałych  
                                                                                                                  o kwotę: 10.000,00 zł, 
 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe                                                                                              o kwotę: 10.000,00 zł. 
 
                                                                § 3. 
 
1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół, w następujących §§: 
- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                      o kwotę: 30.780,00 zł, 
- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                            o kwotę:  6.390,00 zł, 
- § 4120 składki na Fundusz Pracy                                                           o kwotę:     930,00 zł, 
- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                o kwotę:  1.596,00 zł, 
- § 4300 zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:  1.931,00 zł 
- § 4410 podróże służbowe krajowe                                                         o kwotę:     927,00 zł, 
- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                 o kwotę:  1.211,00 zł, 
 
 
 



2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 
75023 Urzędy gmin, w następujących §§:  
- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                  o kwotę: 30.780,00 zł, 
- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                        o kwotę:  6.390,00 zł, 
- § 4120 składki na Fundusz Pracy                                                       o kwotę:     930,00 zł, 
- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                            o kwotę:  1.596,00 zł, 
- § 4300 zakup usług pozostałych                                                        o kwotę:   1.931,00 zł, 
- $ 4410 podróże służbowe krajowe                                                     o kwotę:     927,00 zł, 
- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             o kwotę:  1.211,00 zł. 
 
                                                               § 4. 
 
1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4300 zakup usług pozostałych    o kwotę: 3.000,00 zł, 
 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę: 3.000,00 zł. 
 
                                                                § 5. 
1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75404 Komendy wojewódzkie Policji, § 2620 dotacja 
przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych   
                                                                                                                o kwotę: 24.000,00 zł, 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75404 Komendy wojewódzkie Policji, § 6220 dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę: 24.000,00 zł. 
 
                                                              § 6. 
 
               Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 
 
                                                              § 7.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   Uzasadnienie 
 
do uchwały Nr XXIV/ 131  / 2005 Rady Gminy w Wilczycach  z dnia               
29 kwietnia  2005 roku w sprawie  zmiany planu dochodów i wydatków  
budżetu gminy Wilczyce  w 2005 roku. 
 
Zmian w palnie dochodów  i wydatków  ( §§1 i 2 uchwały ), dokonuje się          
w związku  ze zmianą  klasyfikacji paragrafów , zmian tych nie uwzględniono  
w uchwale budżetowej . 
Zmiany wprowadzone  w § 3  uchwały dokonane zostały  w związku                  
z likwidacją  z dniem 01.04.2005 roku , jednostki organizacyjnej – Gminnego 
Zespołu Obsługi Szkół.  
                               


	Uzasadnienie

